DATOVY LIST

Objednaci Cislo: ILUX 252988

Zapusténé svitidlo Dynamic svételny zdroj 09w 3000k - IDEALLUX

TECHNICKE PARAMETRY:

U vyrobce dostupnych
Vyska v mm

Uhel zéreni

Hmotnost g

Typ svételného zdroje
Primér v mm
Ochrana IP

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Napdjeci napéti
Patice

Vietné svételného
zdroje

Material
Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce
U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

783
51

35°
180
LED
56
P20
870Ilm
3000K

oW

9w
220-240V
LED

ano
hlinik
¢erna

DYNAMIC
1

IDEALLUX
783
3 tydny
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



